IHpopMaLis Npo BN/AWB HA HABKOJIMILHE cepefoBULLE, CTPUYNHEHNIA BUPOBHULITBOM €1eKTPUYHOI

O6car BUPOOHNLITBA €NTEKTPUYHOI eHeprii 3a 1-uii kBapTan 2025 poky, Tic. KBT*rog - 0

Ne 3/n
1
11
12
13
14
15
16
17
18
1.9
1.10
111
112
113
114
115
116
117
1.18
119
1.20
121
122
123
1.24
1.25
1.26
1.27
2
21

2.2
2.3
24
2.5
2.6
2.7
2.8
29
2.10

eHeprii no

AMI "IBaHO-®paHKiBCbKTENNOKOMYHEeHepro" 3a 1-uii kBaptan 2025 p.

HalimeHyBaHHS1 3a6pyAHIOHOY0I PEYOBUHI

Bukunam B atmocepHe NnoBiTpsi OKPeMUX 3abpyaHIOYMX PEYOBUH

A30Ty oKeuam

TOHH

r/KBT*roq

N

AmiaK

AHrigpig cipuactuii

AueToH

beH3zonipeH

bytunauerar

BaHagito n'atmokuc

BogeHb xnopuctuii

Byrnevto okuc

Byrneuto ABOOKMC

ByrnesogHi

Fa3onofi6Hi PTopucTi Cnonyku

TBEpAi pevyoBUHY

Kagmito cnonykwm

MapraHeLp Ta oro crnosyku

Hikenb Ta 1 A0ro cnosnyku

O30H

PTyTb Ta iOT0O CMONyKN

CBMHELb Ta 0ro CrosyKu

CipkoBoaeHb

CipkoByrnelb

CnnTp-H-6yTNNOBWIA

Ctvpon

deHon

dopmanbgerig,

Xpom Ta #oro cronyku

2

PajioaKTVBHI Cnonyku

A30T aMOHiHWIA

2

CKnan oKpemux 3abpyaHIoUNX PEYOBUH Y BOAHI 06'€KTU

2

OpraHiuHi pevyoBUHK (3a NOKa3HWKamK GIOXiMIYHOrO

crnoxusaHHs KucHio (BCK 5))

t

3aBumcni pevyoBMHM

Hadronpogyktu

Hitpatn

Hitputn

Cynbhatu

docarn

DN

Xnopunau

~

PajioakTuBHi Bigxogu

3acTynHUK HavyasbHUKa BUPOBHUYO-TEXHIYHOTO BigAiny

NN~

° JIEr B° TAYEHK®



