

Інформація про вплив на навколишнє середовище, спричинений виробництвом електричної енергії по

ДМП "Івано-Франківськтеплокомуненерго" за 1-ий квартал 2025 р.

Обсяг виробництва електричної енергії за 1-ий квартал 2025 року, тис. кВт*год - 0

№ з/п	Найменування забруднюючої речовини	тонн	г/кВт*год
1	Викиди в атмосферне повітря окремих забруднюючих речовин		
1.1	Азоту оксиди	-	-
1.2	Аміак	-	-
1.3	Ангідрид сірчастий	-	-
1.4	Ацетон	-	-
1.5	Бензолірен	-	-
1.6	Бутилацетат	-	-
1.7	Ванадію п'ятиокис	-	-
1.8	Водень хлористий	-	-
1.9	Вуглецю окис	-	-
1.10	Вуглецю двоокис	-	-
1.11	Вуглеводні	-	-
1.12	Газоподібні фтористі сполуки	-	-
1.13	Тверді речовини	-	-
1.14	Кадмію сполуки	-	-
1.15	Марганець та його сполуки	-	-
1.16	Нікель та його сполуки	-	-
1.17	Озон	-	-
1.18	Ртуть та його сполуки	-	-
1.19	Свинець та його сполуки	-	-
1.20	Сірководень	-	-
1.21	Сірковуглець	-	-
1.22	Спирт-н-бутиловий	-	-
1.23	Стирол	-	-
1.24	Фенол	-	-
1.25	Формальдегід	-	-
1.26	Хром та його сполуки	-	-
1.27	Радіоактивні сполуки	-	-
2	Скиди окремих забруднюючих речовин у водні об'єкти		
2.1	Азот амонійний	-	-
2.2	Органічні речовини (за показниками біохімічного споживання кисню (БСК 5))	-	-
2.3	Завислі речовини	-	-
2.4	Нафтопродукти	-	-
2.5	Нітрати	-	-
2.6	Нітрити	-	-
2.7	Сульфати	-	-
2.8	Фосфати	-	-
2.9	Хлориди	-	-
2.10	Радіоактивні відходи	-	-

Заступник начальника виробничо-технічного відділу



Олег БОГАЧЕНКО